
2020 年 4 月 30 日 

新規お取引先様 各位 

旭ビルウォール株式会社 

計画工務部 原価管理 G 

 

新規取引に関する提出書類について 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

貴社とのお取引開始にあたりまして、下記のとおり必要書類をご提出くださいますよう 

お願いいたします。 

敬具 

 

記 

1. 提出書類 

（1） 協力会社調査表 

（2） 建設業許可証写（資材納入は不要） 

（3） 会社案内（貴社が作成しているもの） 

（4） 決算書（直近 2 期分の貸借対照表、損益計算書） 

 

2. 提出先 

環境保全・BCP（事業継続性）の観点から、データ形式でのご提出をお願いしております。

下記専用フォームよりお申込みください。原本の提出は不要です。 

［ 協力会社調査表 提出フォーム ］ 

 

大容量の会社案内データ等、専用フォームからの提出ができない資料については、 

下記住所へご郵送願います。 

 

〒111-0036 

東京都台東区松が谷 1-3-5 JPR 上野イーストビル 8F  

旭ビルウォール株式会社 計画工務部 宛 

※ 送付用封筒に「協力会社調査表 資料在中」とご記入ください。 

 

3.その他 

本調査表提出後に変更が生じましたら、都度ご連絡下さい。 

 

以上 

https://www.agb.co.jp/partner/survey/

